お客さま各位

店内の定時清掃のご案内について

 日頃から当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、令和２年４月７日に日本政府より新型コロナウイルス感染

拡大防止に伴う緊急事態宣言が出されました。

現在も、適宜清掃をさせて頂いておりますが、更にお客様の安全性

確保の観点より下記時間において、アルコール消毒液による拭き取り

を実施させて頂くことといたしました。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力

いただきますようお願い申し上げます。

清掃時間

 開店前

 午前 １０ 時 ３０ 分～

 午後 １２ 時 ００ 分～

 午後  １ 時 ３０ 分～

 閉店後

実施場所

● 窓口カウンター  ●  窓口記帳台   ●  ＡＴＭコーナー

 ２０２０年４月

川口信用金庫